
Contacto

Teléfono 951929592
Correo Electrónico rcbcontratacionl@malaga.eu

Dirección Postal

Avenida de la Rosaleda Nº 19
(29008) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PASA 24/56/0746 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 13:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Específica de Seguridad del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GVUGSRG%2FLPBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro vario para la mejora de la red de comunicaciones de la Agrupación del
voluntariado de Protección Civil del Excmo. Ayuntamiento de Málaga

Suministro vario para la mejora de la red de comunicaciones de la Agrupación del voluntariado de ProtecciónDescripción 
Civil del Excmo. Ayuntamiento de Málaga
Valor estimado del contrato 16.148 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.539,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.148 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
El suministro objeto del contrato deberá realizarse en la Sede administrativa del Servicio de Protección Civil sita en C/
Huerto de Monjas Nº 39, 1º, 29008, Málaga.
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Calle Huerto de las Monjas 39 1º
(29008) MALAGA España

Es la que figura en el documento de acta de Resolución publicado en el anuncio de adjudicación de este expediente.

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GVUGSRG%2FLPBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Dirección Postal

Paseo de Martiricos 12
(29009) Málaga España

Precio de la oferta más baja 10.923,57 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.564,32 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 6

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TEDITRONIC, SL
NIF ****6540*
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. Luxemburgo parc. G-7 naves A1-A2
Málaga España

Contacto

Teléfono 968509910
Correo Electrónico comercial@teditronic.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.923,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.217,52 EUR.

Motivación

Motivación Es la que figura en el documento de acta de Resolución, publicado en el anuncio de Adjudicación de este
expediente.
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización Del 09/08/2024 al 23/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejalía Delegada del Área Específica de Seguridad del Ayuntamiento de Málaga

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=83beca11-d63d-4cdf-b002-39ad3586cb01


Proceso de Licitación

Adquirir un repetidor VHF digital que mejorará la cobertura de radio en el término municipal con un nuevo repetidor móvil, el
cual cumple con doble función, la de ampliar la cobertura en zonas de sombra y la de poder ser equipo comodín de
sustitución en caso de avería grave de los repetidores que se encuentran actualmente en ubicaciones fijas; equipos base
con display en VHF y UHF para identificación de dispositivo y poder visualizar en pantalla el operativo en todo momento;
equipos portátiles VHF con display y posicionamiento GPS para equipar al grupo de intervención operativa de la Agrupación
del Voluntariado de Protección Civil para una mejor gestión de las emergencias así como hacerlas más seguras para los
miembros que intervienen en ellas; equipos portátiles banda aérea con antena y base magnética para cumplir la normativa
vigente para vuelos con UAS y estar a la escucha de los medios aéreos en zona de CTR de aeropuerto.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio relacionado con el plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DFvJSd2EfzMeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000013955794 |  2024-000866767 | Thu, 08 Aug 2024 13:13:18:991 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26074054541884940473432827822963978038 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DFvJSd2EfzMeIBJRHQiPkQ%3D%3D

